CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 64/89

A bancada PFL/PDS (Partido da Frente Liberal e Partido
Democrático Social), pelos seus membros abaixo assinados, vem mui respeitosamente indicar
a Vossa Senhoria a construção de um mini campo gramado no local da antiga quadra de
esportes localizada no Estádio Municipal.

J U S T I F I C A T I V A

Em primeiro lugar pela inviabilidade da reforma e
funcionamento da mesma, ou seja, por não haver formas de escoamento das águas, em
segundo lugar pela necessidade de um local para acolher as crianças que diariamente faziam
uso do Estádio Municipal. Devido a reformar e o tratamento do gramado tal prática torna-se
impossível, haja visto que a manutenção é feita durante a semana.

Sala das Sessões, 20 de junho de 1989.

Kalil Aidar Filho (PDS)    Luis Antonio Fiorani (PDS)

Antonio Bassoli (PDS)    Nelson Pinelli (PFL)

Nelson Antonio Rozani (PFL)   Adauto Miguel Lopes (PDS)

João Roberto de C. Motta ( PFL)